

Wrocław, dnia 12.05.2025r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: PN 38/25 – DOSTAWA LEKÓW, ANTYBIOTYKÓW, SZCZEPIONEK, LEKÓW RECEPTUROWYCH, ALBUMIN I IMMUNOGLOBULIN POZA PROGRAMEM LEKOWYM i innych – uzupełnienie I

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (T.J. Dz. U. z 2024r. poz. 1320.; zwana dalej: PZP), przekazuję poniżej treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego, wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Zad. 11 - Czy Zamawiający dopuści Ibuprofen 400mg/100ml konfekcjonowany w opakowaniu typu KabiPac po 40 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości opakowań. Zamawiający oczekuje wyceny 60 opakowań po 20 butelek, czyli łącznie 1200 butelek, przy pakowaniu po 40 butelek oznacza wycenę 30 opakowań, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2

Zad. 14 - Czy Zamawiający wymaga aby zgodnie z zapisem ChPL zaoferowany produkt Noradrenaline mógł być przechowywany poza lodówką?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3

Zad. 15 – Czy Zamawiający dopuści Propofol 1% MCT/LCT Fresenius, 10 mg/ml, emulsja do wstrzykiwań / do infuzji/ amp. 20 ml x 5 szt. ?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie zgadza się- podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4

§5 pkt 4 - Czy Zamawiający wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji jakościowej przez Wykonawcę do 14 dni roboczych od dnia zgłoszenia? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem i tu np. wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużony termin rozpatrzenia reklamacji jakościowej i utrzymuje obecny zapis §5 pkt 4 Załącznika nr 4 do SWZ (WARUNKI UMOWNE).

Pytanie nr 5

§8 pkt 1 ppkt 1) - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę z „jeżeli Wykonawca nie dotrzymuje terminu realizacji przedmiotu umowy, wynikających z § 1 ust. 2 przez dwa kolejne terminy dostawy” na „jeżeli Wykonawca nie dotrzymuje terminu realizacji przedmiotu umowy, wynikających z § 1 ust. 2 przez cztery kolejne terminy dostawy”. Obecna sytuacja na rynku jest dynamiczna i mogą się zdarzyć minimalne opóźnienia w dostawie, jednakże liczone do całości realizacji.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i utrzymuje obecny zapis §8 pkt 1 ppkt 1) Załącznika nr 4 do SWZ (WARUNKI UMOWNE).

Sporządziła: Ewa Sikorska-Danilewicz